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10.420,10.425 136

10.420 Echallens–Penthéréaz–Chavornay

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Villars-le-Terroir, poste
Penthéréaz, village
Corcelles-sur-Chav, village
Chavornay, gare I Æ
Chavornay
Yverdon-les-Bains Æ

ì
335
595

036
076
116
166
216

73010

326
436

336
596

037
077
117
167
217

73030

327
437

337
597

038
078
118
168
218

73050

328
438

338
598

039
079
119
169
219

73070

329
439

3311
5911

0312
0712
1112
1612
2112

73090

3212
4312

3312
5912

0313
0713
1113
1613
2113

73110

3213
4313

3314
5914

0315
0715
1115
1615
2115

73130

3215
4315

3315
5915

0316
0716
1116
1616
2116

731506?

3216
4316

3316
5916

0317
0717
1117
1617
2117

73170

3717
4817

3317
5917

0318
0718
1118
1618
2118

73190

3918
5018

3318
5918

0319
0719
1119
1619
2119

73210

3219
4319

Yverdon-les-Bains
Chavornay Æ

Chavornay, gare I
Corcelles-sur-Chav, village
Penthéréaz, village
Villars-le-Terroir, poste
Echallens, gare I Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

Ä
196
296

386
426
476
516
566

73020

017
297

197
297

387
427
477
517
567

73040

018
298

198
298

388
428
478
518
568

73060

019
299

199
299

389
429
479
519
569

73080

0110
2910

1912
2912

3812
4212
4712
5112
5612

73100

0113
2913

1913
2913

3813
4213
4713
5113
5613

73120
6?

0114
2914

1914
2914

3814
4214
4714
5114
5614

73140

0115
2915

1916
2916

3816
4216
4716
5116
5616

73160

0117
2917

1917
2917

3817
4217
4717
5117
5617

73180

0118
2918

1918
2918

3818
4218
4718
5118
5618

73200

0119
2919

1919
2919

3819
4219
4719
5119
5619

73220

0120
2920

Ordre des arrêts: Echallens:
collège/parc, gare; Villars-le-
Terroir: poste, av. d'Orbe, Le
Buron; Penthéréaz: village, Le
Battoir, Champ-de-Vaud; Corcelles
-sur-Chavornay: Tuilerie,
Longeraie, village, Pré Carré;
Chavornay: gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 3
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)â 0848 40 20 40

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

6? Circule jusqu'à / de Echallens, les 3
Sapins les jours d'école

10.425 Echallens–Bettens–Cheseaux

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Lausanne-Flon 101
Echallens Æ

Echallens, gare
Goumoens-la-Ville, laiterie
Eclagnens, collège
Oulens-sous-Echallens, collège
Bettens, croisée
Bioley-Orjulaz, collège
Boussens, village
Cheseaux-sur-Lausanne, gare Æ
Cheseaux
Lausanne-Flon Æ

ì
335
595

046
096
116
126
166
196
236
296

40010

406
596

336
596

047
097
117
127
167
197
237
297

40030

357
517

337
597

048
098
118
128
168
198
238
298

40050

408
598

338
598

049
099
119
129
169
199
239
299

40070

409
599

3310
5910

0411
0911
1111
1211
1611
1911
2311
2911

40090

4011
5911

3311
5911

0412
0912
1112
1212
1612
1912
2312
2912

401106?

4012
5912

3312
5912

0413
0913
1113
1213
1613
1913
2313
2913

40130

4013
5913

3314
5914

0415
0915
1115
1215
1615
1915
2315
2915

40150

4015
5915

3315
5915

0416
0916
1116
1216
1616
1916
2316
2916

401706?

4016
5916

3316
5916

0417
0917
1117
1217
1617
1917
2317
2917

40190

4017
5917

3317
5917

0418
0918
1118
1218
1618
1918
2318
2918

40210

4018
5918

3318
5918

0419
0919
1119
1219
1619
1919
2319
2919

40230

4019
5919

Lausanne-Flon
Cheseaux Æ

Cheseaux-sur-Lausanne, gare
Boussens, village
Bioley-Orjulaz, collège
Bettens, croisée
Oulens-sous-Echallens, collège
Eclagnens, collège
Goumoens-la-Ville, laiterie
Echallens, gare Æ
Echallens
Lausanne-Flon 101 Æ

Ä
036
196

316
366
406
436
456
476
496
566

40020

017
297

037
197

317
367
407
437
457
477
497
567

400406?

018
298

038
198

318
368
408
438
458
478
498
568

40060

019
299

039
199

319
369
409
439
459
479
499
569

40080

0110
2910

0311
1911

3111
3611
4011
4311
4511
4711
4911
5611

40100

0112
2912

0312
1912

3112
3612
4012
4312
4512
4712
4912
5612

40120

0113
2913

Ordre des arrêts: Echallens:
collège/parc, gare; Goumoens-la-
Ville: Tuilerie, laiterie, Eclagnens;
Eclagnens: collège; Oulens-sous-
Echallens: collège, Grande Salle;
Bettens: croisée; Bioley-Orjulaz:
collège; Boussens: village;
Cheseaux-sur-Lausanne: Paquis,
gare.

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 3
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

6? Circule jusqu'à / de Echallens, les 3
Sapins les jours d'école
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